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تفاوت پرسپولیس با دیگر تیم ها 
برانکو ایوانکوویچ

با گذشت ۱۰ هفته از لیگ شانزدهم و نگاهی  �
به آمار و نتایج به دست آمده پرسپولیس برانکو با 
۲۲ امتیاز از ۱۰ بازی در صدر جدول مسابقات قرار 
گرفته و نزدیک ترین تعقیب کننده وی، تراکتورسازی 
امیر قلعه نویی باتجربه است که پرافتخارترین مربی 
لیگ  برتر به حساب می آید. در لیگ امسال تنها 
باشگاهی که از مربی خارجی باکیفیت استفاده 
کرده، پرسپولیس تهران است و بقیه باشگاه ها از 
مربیان داخلی استفاده کردند و با این دیدگاه که در 
ظاهر هزینه های خود را کاهش دادند و در عوض 
پول بیشتری را صرف خرید بازیکن های اسمی کردند. 
برانکو ایوانکوویچ از اواسط فصل ۹۳ - ۹۴ که 
پرسپولیس اسیر منجلاب نتایج مربیانی مانند دایی و 
درخشان شده بود، سکان هدایت این تیم را بر عهده 
گرفت و در یک  نیم فصل با شناخت جامع و کاملی 
که سابقا از فوتبال ایران به همراه داشت، با تحمیل 
افکار و عقاید خویش، بعد از سال ها پرسپولیس را 
به جایگاه مدنظر هواداران این تیم رساند، کاری که 
مربیانی مانند دایی، درخشان، عبدی، پیروانی و... هر 
کدام به خاطر پیشینه حضور در پرسپولیس، به نوبه 
خود نتوانسته اند به آن دست یابند و امروز مشاهده 
می کنیم که فوتبال ارائه شده از جانب این تیم 
پرسپولیس، فوتبالی است که اساس آن بر مالکیت و 
حفظ توپ شکل گرفته و کاملا با دیگر تیم ها متفاوت 
است. از سوی دیگر استقلال پرافتخار براساس دور 
تسلسل موجود در این باشگاه از سال ۸۲ تاکنون با 
مربیانی مانند قلعه نویی، مرفاوی، مظلومی و اخیرا 
منصوریان رهبری می شود و به جز امیر قلعه نویی 
که در سال های گذشته افتخارات زیادی نصیب خود 
و این باشگاه کرده، دیگر مربیان کارنامه موفقی 
از خویش به جای نگذاشتند و در این فصل نیز 
منصوریان با خرید و نگه داشتن بازیکنان  میلیاردی، با 
هزینه بالای ۲۰  میلیارد یکی از دو تیم پرهزینه لیگ را 
روانه مسابقات کرده اما تا اینجای کار نتایجی شایسته 
نام و جایگاه واقعی استقلال کسب نکرده است. 
اگر مصاحبه ها و روند نتیجه گیری پرنوسان مربیان 
داخلی را در طول فصل بنگریم، مشاهده می کنیم 
که در صورت کسب نتیجه ای غیر از پیروزی، شرایط 
زمین، مصدومیت، داوری و... را عامل ناکامی خود 
می دانند؛ غافل از اینکه هنوز مربیانی در لیگ  برتر 
مربیگری می کنند که هیچ کارنامه موفقی از گذشته 
با خود یدک  نمی کشند و نحوه به کارگیری این مربیان 
نیز بسی درخورتأمل است. حال، با عنایت به اینکه 
پول هایی که در فوتبال ما هزینه می شود، اغلب 
مستقیم یا با واسطه از جانب دولت است، مسئولان 
امر می توانند از یک طرف با کاهش هزینه ها در 
قیمت بازیکنان و از طرف دیگر با به کارگیری مربیان 
بادانش و باکیفیت خارجی مانند کارلوس کی روش 
و در سطح پایین تر برانکو ایوانکوویچ، به رشد و 
 تعالی فوتبال ما کمک کنند، چراکه ضعف دانش 
فوتبالی که پذیرای نتیجه گیری در درازمدت باشد، 
در بین مربیان ایرانی، مشهود است و برای اینکه به 
آینده تیم ملی فوتبال خوش بین باشیم، باید برای 

دانش افزایی مربیان اقدام کنیم. 

یادداشت

خطیبی در آستانه برکناری
در ۱۰ هفته گذشته دو تیم سرمربی های خود را  �

عوض کردند. ذوب آهن اولین تیم لیگ برتری بود که 
با تغییر سرمربی روبه رو شد. یحیی گل محمدی در 
این تیم جای خود را به دستیارش مجتبی حسینی 
داد. سیاه جامگان دومین تیمی بود که سرمربی اش 
جدا شد. فرهاد کاظمی از این تیم رفت و فعلا 
خداداد عزیزی هدایت تیم را برعهده دارد، بااین حال، 
خود خداداد گفته به زودی سرمربی تیم انتخاب 
می شود. به نظر می رسد رسول خطیبی سومین 
مربی کناررفته لیگ باشد. سرمربی ماشین سازی از 
آخرین فرصت خود هم استفاده نکرد و پنجشنبه 
در خانه ۴ بر یک مغلوب پیکان شد. این باخت 
پنجمین باخت متوالی ماشین سازی بود و باعث شد 
این تیم در انتهای جدول باقی بماند. فرهاد کاظمی 
گزینه اصلی جانشینی خطیبی است. کاظمی تا چند 
هفته پیش سرمربی سیاه جامگان بود و حالا ادامه 
لیگ را با ماشین سازی پیگیری می کند مثل کاری که 
فصل گذشته انجام داد؛ با راه آهن شروع کرد و با 
سیاه جامگان به پایان رساند. به نظر می رسد نتایج 
بازی های این هفته جام حذفی در سرنوشت حسین 
فرکی (سایپا)، فراز کمالوند (گسترش فولاد)، صمد 
مرفاوی (صبا) و رضا مهاجری (پدیده) هم نقش 

خواهد داشت.

کسب مدال برنز  پیست آسیا
 به نام اسکیت ایران

برای نخستین بار در تاریخ رقابت های اسکیت  �
آسیا، تیم ملی امدادی مردان ایران در بخش پیست 
موفق به کسب عنوان سومی شد. به گزارش ایسنا، 
ملی پوشان اسکیت ایران در ماده سه  هزار متر 
امدادی در رده سنی بزرگسالان موفق شدند برای 
نخستین بار ایران را در این بخش صاحب مدال 
کنند. محمد صالحی، پوریا قاسم پور و فرشید شایان 
تیم امدادی ایران را در این ماده تشکیل می دادند. 
تیم های کره  جنوبی و چین نیز در این ماده اول و 
دوم شدند. ۱۳ کشور مطرح اسکیت از قاره آسیا در 
رقابت های رولر اسپورت آسیا حضور داشتند. کاروان 
ایران تا این لحظه یک مقام سومی در اینلاین هاکی 
بانوان و یک مقام سومی در ماده امدادی سه هزار 
متر بزرگسالان را به نام خود به ثبت رسانده اند. 
هفدهمین دوره رقابت های رولر اسپورت آسیا در 
شهر لی شوی در حال برگزاری است که تا ۱۲ آبان 

ادامه دارد. 

اصلاح اساسنامه کمیته ملی 
المپیک روی میز هیأت اجرائی

دبیرکل کمیته ملی المپیک از اصلاح اساسنامه  �
این کمیته در پنجاه ویکمین نشست شورای هیأت 
اجرائی این کمیته خبر داد. به گزارش ایرنا شاهرخ 
شهنازی در گفت وگو با ایرنا گفت: «اصلاح اساسنامه 
با توجه به انتزاع کمیته ملی پارالمپیک از این کمیته و 
تغییرات از سوی کمیته بین المللی المپیک در دستور 
کار هیأت اجرائی قرار گرفت. اصلاح روند اساسنامه 
در نشست های بعدی هیات اجرائی نیز دنبال 
می شود». پیش تر اساسنامه کمیته ملی المپیک در 
سال ۹۰ - ۹۱ اصلاح شده بود. انتزاع کمیته ملی 
پارالمپیک از کمیته ملی المپیک که از مدت ها پیش 
مطرح بود، سرانجام دهم و بیست وچهارم شهریور 
در مجلس تصویب و به تأیید شورای نگهبان رسید 
و ۲۸ مهر امسال رئیس جمهوری این قانون را 
برای اجرا ابلاغ کرد. در نشست روز گذشته بازهم 

خزانه دار کمیته معرفی نشد. 

امیری سومین غایب ایران
 در بازی با سوریه

ملی پوش پرسپولیس به دلیل مصدومیت، دیدار  �
تیم ملی مقابل سوریه را از دست داد. به گزارش 
وب سایت ۹۰، وحید امیری پس از مصدومیت در 
دیدار برابر صنعت نفت آبادان، سه هفته قادر به 
همراهی تیم پرسپولیس و تیم ملی نخواهد بود. این 
بازیکن روز گذشته از پای مصدومش  ام .آر. آی گرفت 
و مشخص شد همسترینگ او دچار کشیدگی درجه 
دو شده است و باید حدود سه هفته به استراحت 
بپردازد. با این شرایط این احتمال می رود که امیری 
هم تیم ملی را در بازی مقابل سوریه در مقدماتی 
جام جهانی همراهی نکند. پیش از این علیرضا 
بیرانوند و میلاد محمدی هم به  دلیل آسیب دیدگی 

این بازی را از دست داده بودند. 

پناهنده شدن ۲ ژیمناست
«دو ژیمناست ایرانی دیگر به خارج از کشور  �

مهاجرت کردند». به گزارش مهر پیش از این هم 
خبر مهاجرت خدادادی به ترکیه، رمضانپور به 
دانمارک، یادگاری به آمریکا و... منتشر شده بود. 
حالا هم امین ارباب، قهرمان نام آشنای ایروبیک 
ژیمناستیک ایران که مدتی پیش موفق شد هشت 
حرکت جدید در این رشته در فدراسیون جهانی 
ژیمناستیک به ثبت برساند، به کشور آمریکا 
مهاجرت کرده است تا هم مربیگری کند و هم 
خودش در لیگ آن کشور فعالیت کند. به جز او 
مژگان تاجیک، قهرمان بانوان ژیمناستیک ایران 
در رشته ایروبیک به یکی از کشورهای اروپایی 
مهاجرت کرده است و در یکی از باشگاه ها به 

مربیگری مشغول است. 

خبر

ورزش

غفار رخشا

سال چهاردهم    شماره 2716 یکشنبه    9 آبان 1395

تحلیلگر مسائل اجتماعی و استاد دانشگاه 
می گوید مسعود سلطانی فر باید سیاست های موفق 

سازمان گردشگری را در ورزش نیز پیاده کند. 
دکتر صادق زیباکلام در گفت وگو با پایگاه خبری 

وزارت ورزش و جوانان گفت: «نگاهم نسبت به 
آقای سلطانی فر خیلی مثبت است. ایشان 
نیرویی بسیار توانمند در بحث اجرائی است 

که در استان های هرمزگان، مرکزی، 
گیلان و زنجان کارنامه موفقی داشته 

و قائم مقام سازمان تربیت بدنی 
آخرین  در  به خصوص  بوده. 
سمتی که به عنوان رئیس 
داشت،  فرهنگی  میراث  سازمان 
در جذب توریست های خارجی 
کاملا موفق عمل کرد. درست 
است که شرایط کلان کشور هم 

تغییر کرد، اما نمی توانیم از نقش 
توریست های خارجی  ایشان در جذب 

چشم پوشی کنیم».
گردشگرهای  تعداد  زیباکلام 
خارجی را در سخنرانی آخرش در 
اصفهان بسیار زیاد توصیف کرد. 
«بهترین تبلیغ برای ورود بیشتر 

خارجی ها به ایران خودشان هستند که بعد از 
خروجشان، از وضعیت موجود تعریف کنند. خب 
این توریست ها باید سرویس خوب ببینند تا تبلیغ 
کنند. هرچقدر هم کشور امن باشد، تا زمانی که ما 
نتوانیم خوب از توریست های خارجی پذیرایی کنیم 
و برای جذبشان برنامه داشته باشیم، گردشگری 
ما توسعه پیدا نمی کند و امروز که ما در حوزه 
گردشگری شرایط خوبی پیدا کرده ایم، بی تردید 
بخشی از آن به خاطر برنامه ریزی و کاری 
است که آقای سلطانی فر و دوستان 
ایشان انجام داده اند. انصافا ایشان در این 
چند سال اخیر یکی از بهترین مهره های 

اجرائی آقای روحانی بوده اند».
زیباکلام تأکید کرد: «شک ندارم 
سلطانی فر می تواند کارهای ارزنده ای در 
ورزش انجام دهد و سنگ بنای برنامه ریزی 
را  جوانان  حوزه  و  ورزش  در  بلندمدت 

بگذارد».
حمایت های  درخصوص  زیباکلام 
رئیس جمهور از وزیر آینده ورزش و اینکه 
رابطه نزدیک او با رئیس جمهور چه اندازه 
می تواند به جذب منابع و اعتبارات بیشتر برای 
ورزش و جوانان و پیشبرد برنامه های این حوزه 

کمک کند، گفت: «من آقای سلطانی فر را از نزدیک 
می شناسم. ایشان در مقطعی دانشجوی خود من 
بوده، از روحیات کاری شان از نزدیک شناخت دارم. ما 
دو نوع مدیر داریم؛ یک نوع کسانی هستند که دستور 

می دهند و منتظر می شوند ببینند دیگران چه 
اندازه دستور ایشان را اجرا می کنند. نوع 
دوم که نادر هم هستند، مدیرانی هستند 

که دستور را صادر می کنند، اما منتظر 
نمی نشینند و خودشان هم هم زمان 
شروع می کنند به حرکت کردن و 

پیگیری کارها. خوشبختانه آقای 
سلطانی فر از نوع دوم هستند. من 
نمی کنند  بسنده  ایشان  مطمئنم 
به اینکه مثلا یک ابلاغیه درباره 
جوانان صادر کنند و بعد بنشینند 
دستگاه ها چه کار  دیگر  ببینند 

پیگیری  می کنند. حتما خودشان 
می کنند و دنبال کار را می گیرند. این 

سیاست را دقیقا در سازمان میراث فرهنگی 
دنبال می کردند».

به گفته این استاد دانشگاه، یکی دیگر از 
توانمندی های ویژه گزینه پیشنهادی وزارت 

توانایی در جذب  ورزش و جوانان، 

بودجه است. زیباکلام دراین باره گفت: «مطمئن 
باشید آقای سلطانی فر منتظر نخواهد نشست که 
ببیند آقای نوبخت چقدر به ورزش و جوانان بودجه 
می دهند. ایشان می دانند که پول را به سادگی 
نمی شود به دست آورد. می دانند که پول را باید رفت 
گرفت. باید رفت با مجلس لابی کرد، به جاهای 
دیگر، به نهادهای دیگر و به سازمان های بین المللی. 
توانمندی های ایشان در این حوزه واقعا 
کم نظیر است؛ توانمندی همراه با 

دلسوزی».
زیباکلام در پایان ابراز امیدواری کرد 
که مجلس به ویژه اعضای فراکسیون 
امید حتما دشواری های دولت 
روحانی را درک کنند و مصلحت 
گلایه مندی  فدای  را  مملکت 
شخصی از روحانی نکنند تا سه 
وزیر پیشنهادی با رأی بالا بتوانند کار 

خود را آغاز کنند. 
او درعین حال معتقد است علاوه بر اعضای 
فراکسیون امید، بسیاری از نمایندگان اصولگرا هم 
به سلطانی فر رأی خواهند داد و او می تواند با 
تعداد آرای بالا، از جلسه روز سه شنبه مجلس 

بیرون بیاید. 

شرق: سجاد گنج زاده با چهار مدال جهانی نام خود 
را در کاراته ایران ماندگار کرد. کاراته کای جوانی که 
در چهار دوره حضورش در مسابقات قهرمانی جهان 
دست پر از این رویداد بزرگ برگشته است. گنج زاده 
دیروز یکی از بهترین روزهای عمر ورزشی خود را تجربه 
کرد. جایی که در رقابت های جهانی ۲۰۱۶ اتریش موفق 
شد صاحب مدال طلا شود. او در حالی روی سکوی 
قهرمانی این دوره از این پیکارها رفت که در دوره 
گذشته هم مدال نقره را تصاحب کرده بود. کاراته کای 
وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم تیم ملی کومیته کشورمان که 
در آستانه ۲۵سالگی است، معتقد است این روزها 
آن قدر در اوج آمادگی است که پیش از رفتن به اتریش 
این اطمینان را داشته که قهرمان دنیا می شود. او به 
«شرق» می گوید: «از ایران که می خواستم به اتریش 

بروم، به دلم افتاده بود که می توانم مدال طلا را 
بگیرم. خوشحالم که توانستم این انگیزه درونی ام را 
به واقعیت برسانم. واقعا برای گرفتن مدال طلا، فینال 
سختی را پشت سر گذاشتم. در فینال با کاراته کایی از 
مراکش مبارزه کردم که از من کوچک تر بود اما خیلی 
جسور و پرامید مبارزه می کرد. او مدال طلای مسابقات 
امیدهای جهان را داشت و برای اولین بار بود که پا به 
رقابت های قهرمانی جهان می گذاشت. این مسابقه در 
وقت قانونی به تساوی رسید و در نهایت با رأی داوران 

به نفع من تمام شد».
عضو تیم ملی کومیته اگرچه از کسب اولین مدال 
طلای انفرادی خود در مسابقات قهرمانی جهان 
خوشحال است اما معتقد است گرفتن مدال طلای 
تیمی، شیرینی دیگری دارد: «من دوره گذشته در 
مسابقات انفرادی مدال نقره گرفتم و امسال قسمتم 
مدال طلا بود. از کسب این مدال خوشحالم اما 
مدال های طلایی که سال ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ در رقابت های 
تیمی گرفتم، برایم شیرینی دیگری دارد. چون فکر 
می کنم مسابقات تیمی قدرت یک کشور را نشان 
می دهد و مدال آن باارزش تر است. خود من همیشه 

در این رقابت ها با تعصب تر از رقابت های انفرادی بازی 
می کنم چون فکر می کنم مسئولیتم سنگین تر است». 
گنج زاده آماده است تا امروز در فینال رقابت های تیمی 
کومیته به میدان برود. حریف تیم ایران در این مرحله 
تیم ژاپن است. گنج زاده دیدار با این تیم را سخت و 
حساس ارزیابی می کند: «ما دوره گذشته در مسابقات 
قهرمانی جهان سال ۲۰۱۴ توانستیم ژاپن را شکست 
دهیم و قهرمان شویم. الان هم آماده ایم از این عنوان 
خود مجددا دفاع کنیم. اما به هرحال ژاپنی ها صاحب 
سبک هستند و مبارزه با آنها حساسیت خودش را دارد. 
ما سال گذشته در رقابت های قهرمانی آسیا در فینال 
به این تیم باختیم. در کل تمام رقبای ما با توجه به 
شناختی که از تیم ما و ژاپن دارند، بر این باورند که 
ایران قهرمان این دوره می شود». کاراته کای وزن مثبت 
۸۴ کیلوگرم ایران که حالا به 
یک ملی پوش باتجربه تبدیل 
شده، امیدوار است بتواند این 
بازی های  در  را  تجربیات خود 
المپیک ۲۰۲۰ به کار گیرد تا 
اولین مدال خود را در بزرگ ترین 
رویداد ورزشی دنیا هم به دست 
از  خوشحالم  «خیلی  آورد: 
اینکه کاراته به جمع رشته های 
المپیکی اضافه شده. ما هم 
امید مسابقه می دادیم  این  به 
و  المپیکی شود  تا رشته مان 
بتوانیم حضور در این بازی ها را تجربه کنیم. ان شاءاالله 
شرایط به گونه ای باشد که من هم بتوانم المپیک ۲۰۲۰ 
را ببینم. هرچند این را هم باید بگویم فیکس شدن در 
تیم ملی کاراته ایران با توجه به استعدادهای خوبی که 

در آن وجود دارد، خیلی سخت است».
دومین مدال جهاني بانوي پر افتخار

رقابت های کاراته کومیته قهرمانی جهان در 
اتریش روز گذشته در حالی پیگیری شد که به جز 
گنج زاده، سه کاراته کای دیگر کشورمان هم به مدال 
برنز دست پیدا کردند. علی اصغر آسیابری در وزن 
منهای ۷۵ کیلوگرم و ذبیح اله پورشیب در وزن 
منهای ۸۴ کیلوگرم در بخش مردان روی سکوی 
سومی قرار گرفتند. حمیده عباسعلی در وزن مثبت 
۶۸ کیلوگرم نیز تنها مدال آور تیم ملی کومیته بانوان 
در این مسابقات بود که به برنز رسید. عباسعلی سال 
۲۰۱۴ در رقابت های قهرمانی جهان آلمان با کسب 
مدال نقره افتخارآفرین شد و اولین مدال جهانی 
بانوان این رشته را به ارمغان آورد. او با این مدال 
برنز درحال حاضر تنها بانوی ورزش ایران است که 

دو مدال جهانی را در کارنامه خود دارد. 

رئیس کمیته اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال 
بعد از جلسه روز گذشته خود با سرمربی تیم ملی 
گفت: کی روش هیچ دشمنی ندارد و هیچ کدام از ما با 
او دشمن نیستیم. امیر عابدینی که در روزهای گذشته 
با سرمربی تیم ملی دچار مشکل شده بود، روز گذشته 
گفت: «مشکلاتی وجود دارد که سرمربی تیم ملی باید 
آنها را قبول کند تا حل شود. یکی از این باورها این است 
که کی روش هیچ دشمنی ندارد و هیچ کدام از ما با او 
دشمن نیستیم. تصور کی روش این است که ما به طور 
حساب  شده با او دشمنی می کنیم. من در هیچ تیمی 
نیستم و علیه کی روش کار نمی کنم». رئیس کمیته 
اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال در واکنش به 
اینکه کارلوس کی روش پس از حضور در فدراسیون 
فوتبال و نیامدن او به این فدراسیون، وی را بی شهامت 

خطاب کرد، گفت: «اجازه دهید 
کی روش هرچه می خواهد 
بگوید. چنین چیزی مطرح 
نیست. من به فدراسیون دعوت 
نشده بودم که بخواهم در محل 
فدراسیون حاضر شوم. ما به طور 
مفصل درباره همه چیز صحبت 
کردیم». عابدینی در پاسخ به 
این سؤال که آیا در پایان این 
جلسه با کی روش آشتی کرده 
است، تأکید کرد: «بحث قهر و 
آشتی مطرح نیست. ما رفیق یا 

قهر نبوده ایم که بخواهیم آشتی کنیم. کی روش برای 
تیم ملی و ما هم برای فوتبال کار می کنیم».

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
بامداد دیروز در صفحه شخصی اش در فیس بوک اقدام 
به انتشار بیانیه ای درباره مسائل یکی، دو روز اخیر کرد. 
این بیانیه که پر از تشبیه و استعاره و کنایه است، در 
جملات پایانی اش نشانی از صلح موقت کی روش 
با دشمنانش دارد. در این بیانیه آمده: «ما از فرهنگ 
بومیان آمریکای شمالی یاد گرفتیم که بهتر است با 
هزار دشمن خارجی بجنگید تا یک دشمن داخلی». 
آفریقایی های باستان نیز می گفتند که یک سوراخ 
کوچک می تواند قایق را غرق کند. باید از مردم باستان 
یاد بگیریم و از دانش و تجربه هایشان درس زندگی 
بگیریم. ما شهامت نمی کنیم بعضی تصمیمات را 
اخذ کنیم؛ زیرا نسبت به آنها بی تفاوت شده ایم و این 
بی تفاوتی در گذر زمان باعث می شود این تصمیم 
سخت و سخت تر شود. بدون یک مدیریت عالی، هیچ 
حرکت روبه جلویی اتفاق نخواهد افتاد. برای همین 
است که اگر مدیریت ما برای مثال در تصمیم گیری 
شهامت نداشته باشد، ثبات نداشته باشد، انعطاف 

نداشته باشد، دید نداشته باشد، ایمان و تمرکز نداشته 
باشد، نمی توانیم مردم را مقصر بدانیم. اگر بازیکنانم 
با من هم دیدگاه نباشند، به این خاطر است که به 
مدیریت من ایمان ندارند. اگر به من وفادار نباشند، اگر 
تعلق خاطر و شور و انگیزه نداشته باشند و وظایف 
را نشناسند، به این خاطر است که من نتوانستم ابزار 
درست، دلایل منطقی و رضایت و انگیزه و شور و 
هیجان را به آنها منتقل کنم و وقتی ما ناکام می شویم، 

باید فروتن باشیم و وظایفمان را بشناسیم. 
دوستان عزیز، این را بدانید که حالا و همیشه، 
پیروان بزرگ با مدیران بزرگ محقق شده اند. باید 
بدانیم که مدیران بزرگ باید شهامت داشته باشند 
که تصمیم گیری کنند و با واقعیت روبه رو شوند. 
مدیران بزرگ نباید به اسطوره های دروغ و تقلب 

تبدیل شوند. مدیران بزرگ باید شهامت داشته باشند؛ 
حتی وقتی که با دشمنانی که از درون ما هستند، 
روبه رو هستیم. مدیران بزرگ باید سخت تلاش کنند 
و همه سوراخ های قایق را که باعث نارضایتی و 
بی انگیزگی می شود، پر کنند. از پیشینه من که به 
آفریقا بازمی گردد، یاد گرفتیم که هیچ کس با مارها 
در تختش نمی خوابد. به این داستان قدیمی فکر 
کنید که عقرب از قورباغه خواست او را از رودخانه 
عبور دهد. چیزی که جالب است این است که 
اطراف ما هنوز افرادی هستند که از نیش زدن عقرب 
تعجب می کنند. آیا آنها آدم های ساده ای هستند یا 
شریک عقرب اند؟ دوستان عزیز، ما انتظار بیشتر و 
بهتر را داریم، به ویژه حالا که فکر می کنیم پادشاه 
اسبش را از دست داده است. در زندگی لحظاتی 
وجود دارد که حتی اتحاد با دشمن عاقلانه است، 
اگر اتحاد به نفع هر دو طرف باشد؛ ولی حالا زمان 
آن رسیده که تیم ملی به جام جهانی صعود کند. 
زمان ترس، ضعف، وسواس یا خراب کردن افرادی 
که اطرافمان هستند، نیست. حالا زمان هیچ کدام از 

جدولاینها و چیزهایی که علیه ما هستند، نیست».
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منصور پورحیدری
 به بخش منتقل شد

با بهبود نسبی وضعیت پورحیدری و با نظر  �
پزشک، او از ICU خارج و به بخش منتقل شد. به 
گزارش مهر، منصور پورحیدری که بعد از سه روز 
خواب، پیش از ظهر دیروز چشم هایش را گشود، با 
بهبود نسبی شرایط جسمانی اش و با نظر پزشکان 
معالج، از بخش مراقبت های ویژه به بخش 
عمومی انتقال یافت. پیش کسوت آبی ها مدتی 
است که به  دلیل وخامت وضعیت جسمانی در 

بیمارستان ایرانمهر بستری است. 

دریچه

صادق زیباکلام:
سلطانی فر  یکی از  بهترین نیروهای اجرائی دولت روحانی است

 رفیق نبودیم که آشتی کنیم
جلسه کی روش با عابدینی 

گفت وگو با کاراته کای طلایی ایران
گنج زاده: مطمئن بودم قهرمان جهان مى شوم 
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مسابقات قوي ترین مردان ایران در کرمانشاه

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته 
در احکامی، دو انتصاب مهم انجام داد. در پی 
حکمی از سوی رئیس فدراسیون، حیدر بهاروند به 
سمت سرپرست نایب رئیسی دوم و رئیس کمیته 
مسابقات منصوب شد. حیدر بهاروند یکی از اعضای 
هیأت رئیسه فوتبال است. پیش از این گفته می شد 
شهاب الدین عزیزی خادم ریاست سازمان لیگ را 

برعهده می گیرد.
در شش ماه گذشته، سازمان لیگ بدون رئیس و 
با سرپرست اداره می شد که این موضع، انتقادهای 
زیادی را به همراه داشت. در روزهای گذشته، شایعه 
شده بود تاج قصد دارد بین عزیزی خادم که در 
انتخابات از او حمایت کرده بود، یا عزیزاله محمدی 
یکی را رئیس سازمان لیگ کند که این اتفاق نیفتاد.

روز گذشته تاج، محمود اسلامیان را هم به 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال اضافه کرد. محمود 

اسلامیان به عنوان مشاور عالی و عضو موقت 
هیأت رئیسه فدراسیون منصوب شد. در حکم تاج 
برای اسلامیان آمده است: «نظر به تعهد، تخصص و 
تجربیات ارزشمند جناب عالی و با عنایت به مصوبه 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و به موجب این ابلاغ، 
به سمت مشاور عالی و عضو موقت هیأت رئیسه 

فدراسیون فوتبال منصوب می شوید.
امید است در راستای مسئولیت جناب عالی، 
شاهد رشد و ارتقای بیش از پیش فدراسیون فوتبال 
باشیم. از خداوند منان آرزوی توفیق روز افزون 
جناب عالی را مسئلت دارم». اسلامیان که از مدیران 
شناخته شده صنعتی است، پیش از این در دوره 
ریاست کفاشیان، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
بود که در انتخابات این دوره برای پست نایب رئیس 
دوم (رئیس سازمان لیگ برتر) نامزد شد؛ اما رأی 

نیاورد.

رئیس سازمان لیگ مشخص شد


